江苏省信息技术应用学会

关于召开第八届理事会第二次会议的通知

根据学会章程和相关工作安排，江苏省信息技术应用学会第

八届理事会第二次会议定于 2022 年 12 月 8 日在南京召开。现将

会议有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2022 年 12 月 8 日 下午 16:30-18:00

会议地点：南京市江宁区佳湖东路 9 号，银城皇冠假日酒店

二、参会人员

学会第八届理事会全体成员、监事会全体成员、秘书处全员。

三、会议议程

（一）秘书处汇报学会 2022 年度工作情况；

（二）审议学会理事变更、新增会员单位、规章制度等事项；

（三）工作交流；

（四）理事长总结讲话。

四、会议相关事项

1、各理事单位理事如因工作岗位变动、个人原因等无法继

续代表理事单位履职的，需及时变更理事人选，请提前与学会秘

书处联系，并提交相应材料。

2、请各位理事、监事通过“江苏省信息技术应用大会”注

册报名链接进行报名登记，其中“学会职务”请务必填写（识别

下方二维码注册报名）。因会议涉及到需要审议表决的议项，会

议相关人员要求本人到会；如确因故不能参会，请与秘书处联系

并安排代表参会。理事出席会议情况将纳入理事单位评价。

3、参会人员应遵守会议有关防疫规定要求，请参会人员配

合做好体温测量等防疫措施，活动全程请佩戴口罩。

五、会务联系方式

联 系 人：朱丽辉  13951634270

联系邮箱：jsitas@sgepri.sgcc.com.cn

江苏省信息技术应用学会

2022 年 12 月 4 日